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Д-р Христо Андонов-Полј ански, редовен професор на Филозофски- 
от факултет, Скоп je

Академик Михајло Апостолски, претседател на Македонската ака
демика на науките и уметностите

I №ћ!АЛ^Р¥Чи"Д
Д-р Миомир Дашиќ, вонреден професор на Педагошкиот факул

тет во Никшиќ
Д-р Димитар Димевски, доцент на Филозофскиот факултет, Скопје 
М-р Катица Јосифова, вшн стручен соработник при Институтот за

национална историја, Скопје
Д-р В ладо Картов, вонреден професор на Правниот факултет, Скоп je 
Д-р Ристо Кирj азовски, виш стручен соработник при Институтот за 

национална историја, Скопје 
Академик Љубен Лапе
Методија Манојловски, асистент на Филозофскиот факултет во 

Скоп je
Д-р Александар Матковски, научен советник при Институтот за 

национална историја ,Скопје

I  Академик ДИМИТАР MMTFEB J
Д-р Павле Митревски, доцент на Правниот факултет во Битола 
Академик Д-р Манол Пандевеки, научен советник при Институтот

за национална историја, Скоп je
Д-р Бранко Панов, редовен професор на Филозофскиот факултет, 

Скоп je
Д-р Константин Петров, редовен професор на Филозофскиот факул

тет, Скоп je
М-р Маргарита Пешевска, асистент на Филозофскиот факултет во 

Скопје
Д-р Ристо Поплазаров, научен советник при Институтот за нацио

нална историја, Скопје
М-р Кочо Сидовски, предавай на Филозофскиот факултет, Скоп je 
Методија Соколовски, професор во пензија
Милан Стојковски, самостоен педагошки советник по иеторија во 

Заводот за унапредување на предучилишното и основното образование и 
воспитание, Прилеп

Д-р Александар Стојановски ,научен советник при Институтот за 
национална историја, Скоп je

Ѓорш Танковски, самостоен педагошки советник по историја во 
Заводот за унапредување на предучилишното и основното образование 
и воспитание, Битола

Д-р Ра-стислав Тарзиовеки, научен советник при Институтот за на
ционална историја, Скоије

Томо Томовски, редовен професор на Филозофскиот факултет, 
Скоије

М-р Никола Чинго, професор на Факултетот за безбедност, Скопје
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